
BIO-HERBS

Ginkgo Biloba Premium 120 kaps pamięć układ
krwionośny koncentracja Premium

Galeria Produktu

Opis Produktu

Ginkgo  Biloba  Premium  120  kapsułek  -  Wsparcie  dla  pamięci,  koncentracji  i  układu
krwionośnego  Ginkgo  Biloba  Premium  -  Naturalne  wsparcie  dla  Twojego
umysłuGinkgo  Biloba  Premium  to  suplement  diety,  który  wspomaga  funkcje
poznawcze, pamięć i koncentrację oraz wspiera układ krwionośny.Ekstrakt z miłorzębu
japońskiego:  120mgGlikozydy:  28,8mg  (24%)Terpeny:  7,2mg  (6%)Podmiot
odpowiedzialny:  Bio  Herbs  Sp.  z  o.o.  Wyprodukowano  w  Polsce  Główny  Inspektorat
Sanitarny:  BZ/SD/POW/PL1400D/005764/2024  Działanie  Ginkgo  Biloba  Premium
Miłorząb  japoński  zawiera  dużą  ilość  flawonoidów  i  terpenoidów,  które  korzystnie
wpływają na ludzki organizm m.in. dzięki silnemu działaniu antyoksydacyjnemu. Dzięki
temu  wspiera  zwalczanie  wolnych  rodników  i  spowolnienie  procesów  starzenia.
Dodatkowo  Miłorząb  japoński:  wspomaga  funkcje  poznawcze,  pomaga  zachować
jasność  umysłu,  koncentrację  i  pamięć  na  co  dzień,  które  spadają  wraz  z  wiekiem,
wspiera  układ  sercowo-naczyniowy,  pomaga  w  rozszerzaniu  naczyń  krwionośnych  i
zmniejszaniu  ich  przepuszczalności,  wspomaga  proces  uszczelniania  naczyń
kapilarnych,  w  szczególności  w  mózgu,  pomaga  w  zmniejszaniu  ryzyka  powstawania
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zakrzepów  krwi  dzięki  działaniu  antyagregacyjnemu,  wspomaga  przepływ  krwi,  w
szczególności  krążenie  obwodowe  co  jest  szczególnie  przydatne  dla  oczu  i  słuchu,
wspiera  proces  hamowania,  zwalczania  zmian  miażdżycowych  przez  zapobieganie
odkładania  się  złogów  w  naczyniach  krwionośnych,  pomaga  w  wzmaganiu  krążenia
obwodowego  i  mózgowego.  Środki  ostrożności  Nie  należy  przekraczać  zalecanej
dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany przez dzieci,
kobiety  w  ciąży  i  w  trakcie  laktacji  bez  konsultacji  lekarskiej.  Produkt  nie  może  być
stosowany  jako  substytut  (zamiennik)  zróżnicowanej  diety.  Nie  należy  stosować  w
przypadku  uczulenia  na  którykolwiek  ze  składników.  Składniki  i
przechowywanieSkładniki 1 kapsułka: Ekstrakt z liści miłorzębu dwuklapkowego (Ginkgo
Biloba),  substancja  wypełniająca:  celuloza  mikrokrystaliczna;  Otoczka  kapsułki:
Żelatyna.Przechowywanie:  Przechowywać  w  suchym  i  chłodnym  miejscu,  w  sposób
niedostępny  dla  małych  dzieci.  Sekcja  pytań  i  odpowiedzi  Pytanie:  Jak  długo  należy
stosować Ginkgo Biloba Premium, aby zauważyć efekty? Odpowiedź: Efekty stosowania
Ginkgo  Biloba  Premium  mogą  być  zauważalne  po  kilku  tygodniach  regularnego
przyjmowania. Zaleca się stosowanie suplementu przez co najmniej 8-12 tygodni, aby w
pełni  ocenić  jego  działanie.  Pytanie:  Czy  Ginkgo  Biloba  Premium  może  wchodzić  w
interakcje  z  lekami?  Odpowiedź:  Tak,  Ginkgo  Biloba  może  wchodzić  w  interakcje  z
niektórymi  lekami,  szczególnie  z  lekami  przeciwzakrzepowymi.  Przed  rozpoczęciem
stosowania suplementu, należy skonsultować się z lekarzem, zwłaszcza jeśli  przyjmuje
się jakiekolwiek leki na stałe. Pytanie: Czy Ginkgo Biloba Premium jest odpowiedni dla
osób starszych? Odpowiedź: Tak, Ginkgo Biloba Premium jest szczególnie polecany dla
osób starszych, gdyż może wspierać funkcje poznawcze i krążenie krwi. Jednakże, przed
rozpoczęciem  suplementacji,  osoby  starsze  powinny  skonsultować  się  z  lekarzem.
Pytanie:  Czy  można  zwiększyć  dawkę  Ginkgo  Biloba  Premium  dla  lepszych  efektów?
Odpowiedź: Nie zaleca się zwiększania dawki ponad zalecaną. Jedna kapsułka dziennie
zawiera  optymalną  ilość  ekstraktu  z  miłorzębu  japońskiego.  Zwiększenie  dawki  może
prowadzić  do  skutków  ubocznych  i  nie  gwarantuje  lepszych  efektów.  Ważna
InformacjaZ  dumą  informujemy,  że  BIO  HERBS,  polski  producent  wysokiej  jakości
suplementów diety,  wchodzi  w nowy etap rozwoju!W związku z rozszerzeniem oferty i
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ekspansją  na  rynki  zagraniczne,  nasza  linia  suplementów  diety  zyskuje  nowe,
międzynarodowe logo – MY HERBS.To wciąż te same produkty, które znacie i cenicie –
naturalne  składniki,  sprawdzona  jakość  i  skuteczność.  Zmieniamy  logo,  ale  nasze
wartości i standardy pozostają bez zmian.Co to oznacza dla Ciebie?Te same receptury,
ta  sama  jakość  –  teraz  pod  logiem  MY  HERBSNowe,  bardziej  uniwersalne  logo  ułatwi
dostęp  do  naszych  produktów  również  za  granicąStopniowo  będziemy  wprowadzać
nowe  etykiety,  opakowania  i  materiały  z  logiem MY  HERBSDlaczego  MY  HERBS?Bo  to
Twoje suplementy, Twoje zdrowie, Twoja codzienna troska o dobre samopoczucie.Nowe
logo  lepiej  oddaje  naszą  misję  i  pozwala  mówić  o  nas  głośno  na  całym
świecie.Dziękujemy,  że  jesteście  z  nami  i  wspólnie  z  nami  rozwijacie  markę,  której
możecie zaufać!

Parametry Techniczne

Parametr Wartość
Marka Bio Herbs

Postać kapsułki

Nazwa Ginkgo Biloba Premium

Liczba sztuk 120

Podstawowy składnik miłorząb japoński

Cechy dodatkowe bezalkoholowy, bez cukru, bezglutenowy, bez jodu, bez kazeiny, chronić przed światłem

EAN (GTIN) 5903714702671

Stan Nowy

Wyrób medyczny nie

Stan opakowania oryginalne
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